
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224B8612-D49C-41A3-8F0E-22753C94C413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 131 514,85 0,00 42 304,00 1 173 818,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 162 637,85 0,00 42 304,00 204 941,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

162 637,85 0,00 42 304,00 204 941,85 

bieżące razem: 36 426 197,26 0,00 42 304,00 36 468 501,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

141 587,41 0,00 0,00 141 587,41 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 522 503,55 0,00 0,00 11 522 503,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 511 524,36 0,00 0,00 4 511 524,36 

Ogółem: 47 948 700,81 0,00 42 304,00 47 991 004,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 653 111,77 0,00 0,00 4 653 111,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224B8612-D49C-41A3-8F0E-22753C94C413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 16 607 601,45 16 497 601,45 12 665 756,88 10 070 060,38 2 595 696,50 2 994 687,28 438 000,00 399 157,29 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 703,45 -13 703,45 -13 703,45 -13 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 703,45 13 703,45 13 703,45 0,00 13 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 607 601,45 16 497 601,45 12 665 756,88 10 056 356,93 2 609 399,95 2 994 687,28 438 000,00 399 157,29 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 287 395,60 9 177 395,60 7 740 203,24 6 473 001,24 1 267 202,00 1 096 192,36 341 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 196,46 -10 196,46 -10 196,46 -10 196,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 277 199,14 9 167 199,14 7 730 006,78 6 462 804,78 1 267 202,00 1 096 192,36 341 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 899 104,67 2 899 104,67 2 817 104,67 2 384 002,59 433 102,08 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 506,99 -3 506,99 -3 506,99 -3 506,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 703,45 13 703,45 13 703,45 0,00 13 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 2 909 301,13 2 909 301,13 2 827 301,13 2 380 495,60 446 805,53 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 842,87 329 842,87 305 602,87 5 000,00 300 602,87 15 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 329 842,87 329 842,87 305 602,87 16 000,00 289 602,87 15 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 602,87 306 602,87 297 602,87 1 000,00 296 602,87 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 306 602,87 306 602,87 297 602,87 12 000,00 285 602,87 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 187 177,11 2 187 177,11 1 121 949,49 672 108,72 449 840,77 0,00 1 065 227,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 304,00 42 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 229 481,11 2 229 481,11 1 121 949,49 672 108,72 449 840,77 0,00 1 107 531,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 637,85 162 637,85 2 662,91 2 662,91 0,00 0,00 159 974,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224B8612-D49C-41A3-8F0E-22753C94C413. Podpisany Strona 1



zwiększenie 42 304,00 42 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 941,85 204 941,85 2 662,91 2 662,91 0,00 0,00 202 278,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 662 265,17 35 323 639,80 24 092 422,14 15 240 233,29 8 852 188,85 3 455 427,28 7 043 513,09 482 277,29 0,00 250 000,00 18 338 625,37 18 338 625,37 6 946 735,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 703,45 -24 703,45 -24 703,45 -13 703,45 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 007,45 67 007,45 24 703,45 11 000,00 13 703,45 0,00 42 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 704 569,17 35 365 943,80 24 092 422,14 15 237 529,84 8 854 892,30 3 455 427,28 7 085 817,09 482 277,29 0,00 250 000,00 18 338 625,37 18 338 625,37 6 946 735,23 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224B8612-D49C-41A3-8F0E-22753C94C413. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022r.



